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Fodarazione itakans di Atietic 3 Legpera

17/18 luglio 2004

Campionato Italiano di corsa in montagna

PREMADIO - CANCANO

;.

BORMIO - VALDIDENTRO - ALTA VALTELLINA

CLASSIFICA SOCIETA' SENIOR MASCHILE

POS

1

10

SOCIETA'

C.S. FORESTALE
RECASTELLO RADICI
ATL. TRENTO CAVIT

G.S. ORECCHIELLA
A.D.M. PONTE

U.S. ALDO MORO

ATL. GIO' 22 RIVERA
FALCHI MANDELLO
ALTA VALLE BREMBANA

ALTE VALLI BERGAMASCHE

% AltaValtellina

AN
emonion in monion

PUNTI

300
263
226
225
183
152
146
117
111
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